
Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

216 1 VITOR PEREIRA ALVES 1 M 00:16:52.93 00:16:38.67 22 M2024 Uberaba | MG

144 2 JONAS VITOR DA SILVA SANTOS 2 M 00:17:44.84 00:17:41.41 22 M2024 Uberaba | MG

157 3 JOSE DA ROCHA ALVES 1 M 00:18:02.51 00:17:58.38 60 M6069 Uberaba | MG

24 4 GERALDO JOSE CANEDO 1 M 00:18:13.99 00:18:09.98 42 M4044 Uberaba | MG

217 5 NILTON ALVES PEREIRA JĢNIOR 2 M 00:18:32.92 00:18:31.02 42 M4044 Uberaba | MG

97 6 ADRIANO SOUSA DE ALVARENGA 3 M 00:18:39.91 00:18:31.88 20 M2024 Uberaba | MG

18 7 DANILO LUCAS BATISTA 4 M 00:18:40.85 00:18:39.07 24 M2024 Uberaba | MG

165 8 WANDERSON ALVES CARDOSO 1 M 00:19:27.47 00:19:23.45 36 M3539 Monte Carmelo | MG

155 9 DIEGO JUNIO DE SOUSA 1 M 00:19:29.23 00:19:26.24 28 M2529 Pitangui | MG

80 10 SERGIO ANTONIO DE OLIVEIRA ARAUJO 2 M 00:19:29.45 00:19:26.90 39 M3539 Uberaba | MG

118 11 RAILTON CEZAR FERREIRA 1 M 00:19:29.65 00:19:26.49 47 M4549 Uberaba | MG

130 12 RICARDO CANDIDO DA SILVA 1 M 00:19:43.24 00:19:39.18 51 M5054 Uberaba | MG

194 13 JOAO PAULO MARQUES DE OLIVEIRA 1 M 00:19:48.57 00:19:44.56 15 M1519 Uberaba | MG

204 14 RAFAEL CAETANO RISSI 2 M 00:19:57.14 00:19:34.80 26 M2529 Uberaba | MG

231 15 DIEGO MARIANO DE SOUZA 5 M 00:20:10.75 00:20:02.69 21 M2024 Uberaba | MG

233 16 VALDECI PEREIRA DE MAGALHAES 2 M 00:20:12.97 00:20:09.48 46 M4549 Monte Carmelo | MG

71 17 RENATO MAEDA 3 M 00:20:16.02 00:20:09.00 42 M4044 Uberaba | MG

182 18 LUIS CLAUDIO DE OLIVEIRA 3 M 00:20:27.77 00:20:21.12 36 M3539 Uberaba | MG

11 19 FERNANDO RODRIGUES DA CUNHA ARAUJO 3 M 00:20:28.05 00:20:23.20 46 M4549 Uberaba | MG

114 20 ROBERTO LUIZ BORGES 4 M 00:20:41.51 00:20:39.14 44 M4044 Uberaba | MG

132 21 JOAO BATISTA RODRIGUES 4 M 00:20:43.53 00:20:28.78 45 M4549 Uberaba | MG

202 22 JUVENAL TEODORO NUNES 2 M 00:20:53.26 00:20:46.19 60 M6069 Monte Carmelo | MG

170 23 ROGERIO WAGNER BARBOSA 5 M 00:20:56.15 00:20:51.70 44 M4044 Uberaba | MG

102 24 LUCIANO DE MORAIS 5 M 00:20:56.76 00:20:51.60 47 M4549 Uberaba | MG

35 25 MARCONE ITALO GONCALVES 6 M 00:20:59.10 00:20:51.30 45 M4549 Uberaba | MG

120 26 LUIZ HENRIQUE DE ASSUNCAO RAMOS 1 M 00:21:02.06 00:20:41.58 32 M3034 Uberaba | MG

190 27 DIRCEU LIMA 7 M 00:21:06.73 00:21:04.86 48 M4549 Uberaba | MG

121 28 ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA 4 M 00:21:10.13 00:21:06.89 36 M3539 Uberaba | MG

234 29 MILTON ALVES PEREIRA 6 M 00:21:14.98 00:21:10.31 40 M4044 Uberaba | MG

27 30 BRUNO THEOBALDO DA SILVA 2 M 00:21:17.89 00:21:12.44 33 M3034 Uberaba | MG

66 31 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES 3 M 00:21:21.86 00:21:11.65 31 M3034 Uberaba | MG

171 32 TERESINHA MAFALDA FERREIRA MENDES 1 F 00:21:22.74 00:21:20.35 39 F3039 Uberaba | MG

22 33 RAPHAEL MARQUES DE SOUZA AMARAL 4 M 00:21:32.79 00:21:29.05 30 M3034 Uberaba | MG

126 34 CARLOS EDUARDO NASSIF 8 M 00:21:35.09 00:21:30.26 45 M4549 Uberaba | MG

162 35 PAULO CESAR VANNUCCI JUNIOR 9 M 00:21:38.75 00:21:33.67 49 M4549 Uberaba | MG

6 36 MARCEL MENDES 2 M 00:21:40.27 00:21:28.96 52 M5054 Uberaba | MG

138 37 ROBSON COELI NUNES 3 M 00:21:42.09 00:21:37.43 28 M2529 Uberaba | MG

49 38 DIEGO PEREIRA DE SOUZA 4 M 00:21:44.43 00:21:37.81 29 M2529 Uberaba | MG

3 39 SERGIO ROBERTO ARAUJO 3 M 00:21:48.33 00:21:34.08 50 M5054 Uberaba | MG

185 40 LUIZ GONZAGA S FILHO 1 M 00:21:55.10 00:21:52.70 56 M5559 Uberlandia | MG

225 41 PEDRO AUGUSTO COSTA REIS 10 M 00:21:59.10 00:21:47.61 45 M4549 Uberaba | MG

21 42 SERGIO AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS 5 M 00:22:00.58 00:21:39.11 36 M3539 Uberaba | MG

96 43 CASSIANO ROGERIO DE SOUSA 6 M 00:22:08.51 00:21:59.63 36 M3539 Uberaba | MG

73 44 THAIS COSTA BATISTA SILVA 2 F 00:22:12.81 00:22:04.40 37 F3039 Uberaba | MG

58 45 LEONARDO SCUSSEL 7 M 00:22:16.88 00:22:09.37 38 M3539 Uberaba | MG

128 46 MATIAS SANTOS PEREIRA 7 M 00:22:24.23 00:22:18.38 41 M4044 Uberaba | MG

186 47 LUCIA HELENA SUZIGAN 1 F 00:22:38.84 00:22:37.46 54 F5099 Uberlfndia | MG

81 48 PABLO DILERMANDO SALGE 8 M 00:22:51.91 00:22:46.61 38 M3539 Uberaba | MG

167 49 DANILO SILVA 9 M 00:23:07.28 00:22:53.96 39 M3539 Uberaba | MG

195 50 CRISTINA ROCHA 3 F 00:23:07.55 00:22:54.66 30 F3039 Uberaba | MG

163 51 REGINALDO ANTONIO DA SILVA 10 M 00:23:15.37 00:22:55.42 37 M3539 Uberaba | MG

2 52 RODRIGO REZENDE MATARIM 11 M 00:23:24.15 00:23:13.66 37 M3539 Uberaba | MG

179 53 ANA KARLA MOTA SOARES 4 F 00:23:24.64 00:23:21.87 34 F3039 Uberaba | MG

197 54 CLEVERTON SIMONSEN DOS REIS SPERIDIAO RODRIGUES 8 M 00:23:25.12 00:23:20.16 41 M4044 Uberaba | MG

214 55 JOSE BENJAMIM DE JESUS 3 M 00:23:43.60 00:23:14.79 65 M6069 Monte Carmelo | MG

48 56 LEONARDO STACCIARINI GARCIA 5 M 00:23:44.42 00:23:34.93 34 M3034 Uberaba | MG

123 57 GIOVANUCI SILVA OLIVEIRA 11 M 00:23:45.27 00:23:22.98 45 M4549 Uberaba | MG
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203 58 ALAN ALBERTO BURITI 4 M 00:23:49.71 00:23:25.40 51 M5054 Uberaba | MG

245 59 VITOR LEONE 12 M 00:23:53.61 00:23:27.95 36 M3539 BRASILIA

65 60 JANAINA PESSATO JERONIMO 2 F 00:23:54.25 00:23:39.80 56 F5099 Uberaba | MG

107 61 JAIR LUCIO LOPES JUNIOR 5 M 00:23:54.75 00:23:45.65 51 M5054 Uberaba | MG

213 62 ANA PAULA ARANTES 5 F 00:23:56.26 00:23:50.42 38 F3039 Uberaba | MG

88 63 MURILO E SILVA RIBEIRO 6 M 00:23:56.70 00:23:51.00 31 M3034 Uberaba | MG

159 64 RICARDO FERREIRA RODRIGUES 13 M 00:23:59.35 00:23:49.25 37 M3539 Uberaba | MG

14 65 JORGE JADIR ELIAS JUNIOR 7 M 00:24:03.18 00:23:48.99 34 M3034 Uberaba | MG

8 66 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR 3 F 00:24:09.00 00:24:07.73 55 F5099 Uberaba | MG

59 67 BRUNO LOUREIRO 8 M 00:24:09.09 00:24:03.02 33 M3034 Uberaba | MG

89 68 CARLOS EDUARDO DE MORAIS 14 M 00:24:11.58 00:23:55.92 37 M3539 Igarapava | SP

64 69 MARIA LUCIA MACIEL OLIVEIRA 1 F 00:24:12.18 00:24:04.53 49 F4049 Aramina | SP

56 70 ALETEIA DE PAULA SOUZA 1 F 00:24:19.36 00:24:15.65 26 F2029 Uberaba | MG

189 71 MARCIO SILVA 12 M 00:24:19.60 00:24:10.69 47 M4549 Uberaba | MG

172 72 RENATO MILANI CUNHA 6 M 00:24:24.75 00:24:09.39 51 M5054 Uberaba | MG

104 73 MATEUS BORGES SABINO DE FREITAS 9 M 00:24:30.23 00:24:23.68 31 M3034 Uberaba | MG

200 74 SEBASTIAO MOREIRA DA SILVA 15 M 00:24:33.09 00:24:25.12 36 M3539 Uberaba | MG

57 75 ROSANA BEATRIZ BATISTA 4 F 00:24:34.84 00:24:28.79 50 F5099 Uberaba | MG

13 76 GILBERTO FARIA RAMALHO 9 M 00:24:43.75 00:24:24.04 42 M4044 Uberaba | MG

17 77 ARILDO INDALECIO DA SILVA 10 M 00:24:45.17 00:24:34.94 40 M4044 Uberaba | MG

127 78 LUIZ ALBERTO SILVA BARCELOS 10 M 00:24:46.27 00:24:32.92 32 M3034 Uberaba | MG

10 79 ANTONIO CARLOS DA COSTA 2 M 00:24:47.33 00:24:33.15 59 M5559 Uberaba | MG

83 80 ISRAEL SILVA MARTINS 16 M 00:24:55.31 00:21:19.78 37 M3539 Uberaba | MG

30 81 DAURIN NARCISO DA FONSECA 4 M 00:24:56.88 00:24:54.63 64 M6069 Uberaba | MG

239 82 LEANDRO DE PAULA SALGE 17 M 00:25:01.55 00:24:43.34 36 M3539 Uberaba /MG

181 83 HELCIO PEREIRA CORNELIO 11 M 00:25:07.56 00:24:57.62 32 M3034 Uberaba | MG

122 84 DANIELA BORGES DA SILVA 6 F 00:25:08.28 00:25:05.03 34 F3039 Uberaba | MG

38 85 RENATO ANESIO DA COSTA JUNIOR 18 M 00:25:13.02 00:25:07.34 35 M3539 Uberaba | MG

47 86 MARISTELA SOUSA STACCIARINI 5 F 00:25:25.36 00:25:17.02 50 F5099 Uberaba | MG

43 87 ANDREA DE CASSIA BRUCO 2 F 00:25:32.38 00:25:22.25 45 F4049 Uberaba | MG

45 88 JOSE BONTEMPO MAMEDE NETO 5 M 00:25:33.36 00:25:17.59 25 M2529 Uberaba | MG

87 89 SAMUEL EVANGELISTA GOMES 7 M 00:25:34.00 00:25:24.64 50 M5054 Uberaba | MG

206 90 RAFAELA DE ARAUJO BRITO 7 F 00:25:44.37 00:25:42.00 32 F3039 Arapiraca | AL

188 91 CRISTIANA FERREIRA DE ANDRADE 2 F 00:25:50.56 00:25:47.49 26 F2029 Uberaba | MG

149 92 GILSON NEVES VILELA 6 M 00:25:54.01 00:25:43.40 28 M2529 Uberaba | MG

99 93 WENDERSON LUIZ DA SILVA 11 M 00:25:58.07 00:25:43.43 40 M4044 Uberaba | MG

82 94 ELAINE CRISTINA BRANT DE CARVALHO E SILVA 3 F 00:25:59.77 00:25:51.93 41 F4049 Uberaba | MG

5 95 JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE 2 M 00:26:03.49 00:25:54.24 18 M1519 Uberaba | MG

201 96 NAIR MARTINS DE ALMEIDA 8 F 00:26:13.87 00:26:01.33 36 F3039 Uberaba | MG

207 97 CARLOS ROBERTO DA ROCHA 8 M 00:26:14.80 00:26:02.21 53 M5054 Uberaba | MG

31 98 CINTIA MOREIRA BRAGA 4 F 00:26:27.37 00:26:25.69 42 F4049 Uberaba | MG

105 99 WALMIR MENDES DA SILVA 19 M 00:26:33.43 00:26:22.50 39 M3539 Uberaba | MG

55 100 ANDRE FUZARO 12 M 00:26:40.26 00:26:21.75 42 M4044 Uberaba | MG

209 101 FABRICIO DOS REIS DIAS - M 00:26:41.65 00:26:41.65 38 M3539 Uberaba | MG

199 102 EURIPEDES BARSANULFO FERREIRA 9 M 00:26:42.64 00:26:30.23 53 M5054 Uberaba | MG

242 103 VITORIA FERREIRA DE OLIVEIRA DAVID 1 F 00:26:47.36 00:26:45.60 10 F0019 Uberaba/MG

175 104 EURIPEDES ADOLFO ELIAS 5 M 00:26:49.42 00:26:46.64 61 M6069 Uberaba | MG

205 105 DIEGO TABOSA DA SILVA 7 M 00:26:50.07 00:26:28.10 28 M2529 Uberaba | MG

153 106 SOLANGE MARIA MOREIRA 6 F 00:26:54.43 00:26:47.33 52 F5099 Uberaba | MG

33 107 JULIANA CATANI DIEHL 5 F 00:27:02.68 00:27:00.67 44 F4049 Uberaba | MG

219 108 VINICIUS GALVÆO RIBEIRO 6 M 00:27:19.80 00:26:43.27 24 M2024 Uberaba | MG

187 109 ELSON FERREIRA DA CUNHA 10 M 00:27:21.23 00:26:54.13 54 M5054 Uberaba | MG

139 110 RENATO ALVES DE MOURA 11 M 00:27:23.10 00:27:11.54 54 M5054 Uberaba | MG

76 111 JOSE CARLOS MENDES 1 M 00:27:31.16 00:27:22.56 73 M7099 Uberaba | MG

129 112 VĄTOR AUGUSTO ALVES COBO 12 M 00:27:31.23 00:27:06.71 30 M3034 Uberaba | MG

84 113 GUSTAVO GUIMARAES 13 M 00:27:36.83 00:27:20.63 48 M4549 Uberaba | MG

25 114 MARCIO JOSE DA SILVA 14 M 00:27:48.27 00:27:33.64 49 M4549 Uberaba | MG

110 115 IGOR BENAVENTANA ALVES 8 M 00:27:50.60 00:27:32.70 25 M2529 Uberaba | MG

52 116 FABIANO BUENO DE ABREU 13 M 00:27:51.44 00:27:14.28 43 M4044 Uberaba | MG

152 117 GUILHERME MANSO DE LIMA 13 M 00:27:58.15 00:27:53.50 33 M3034 Uberaba | MG

191 118 LUIZ CARLOS FURTADO DE ALMEIDA JUNIOR 20 M 00:28:01.05 00:27:34.63 35 M3539 Uberaba | MG



147 119 RODRIGO DA SILVA SANTOS 14 M 00:28:01.16 00:27:40.35 34 M3034 Uberaba | MG

160 120 ERIKA MORAIS JUSTINO 9 F 00:28:07.57 00:27:54.24 38 F3039 Uberaba | MG

112 121 RICARDO DE SOUZA 12 M 00:28:18.86 00:28:12.35 52 M5054 RibeirÆo Preto | SP

142 122 EDUARDO MATEUS TOSTA DA CUNHA 9 M 00:28:22.49 00:28:02.71 27 M2529 Uberaba | MG

235 123 BRUNA TURACA DA SILVA MANSO 3 F 00:28:32.76 00:28:27.81 29 F2029 Uberaba | MG

192 124 JOAO VITOR DOS SANTOS MELO 3 M 00:28:34.48 00:28:26.94 15 M1519 Uberaba | MG

133 125 WILLY GUSTAVO DE LA PIEDRA MESONES 6 M 00:28:37.41 00:28:27.56 69 M6069 Uberaba | MG

237 126 ALEX VIEIRA RAMOS 10 M 00:28:40.41 00:28:21.71 27 M2529 Uberaba | MG

103 127 KEYLLA MARIA SOARES FERREIRA COSTA 10 F 00:28:50.98 00:28:22.25 34 F3039 Uberaba | MG

180 128 CAIO GUSTAVO DE OLIVEIRA 11 M 00:28:55.45 00:28:38.90 27 M2529 Uberaba | MG

178 129 SARAH GABRIELA SANTOS 4 F 00:28:55.52 00:28:39.07 26 F2029 Uberaba | MG

116 130 ELILIETE BRANT DE CARVALHO 11 F 00:28:59.23 00:28:52.29 36 F3039 Uberaba | MG

20 131 MARIA DE LOURDES BARBOSA DAS NEVES 7 F 00:28:59.45 00:28:42.71 52 F5099 Uberaba | MG

148 132 DARIO ALVES CARDOSO 13 M 00:29:10.76 00:28:55.39 51 M5054 Uberaba | MG

41 133 GUSTAVO MANZANO MAURICIO DE ARAUJO 15 M 00:29:15.94 00:29:07.90 34 M3034 Uberaba | MG

154 134 CARLOS ALBERTO DE MORAES 15 M 00:29:16.08 00:29:06.41 45 M4549 Uberaba | MG

174 135 ANA REGINA SILVA 6 F 00:29:18.62 00:29:01.32 47 F4049 Uberaba | MG

29 136 MARIA ANGELA LOURENCO GARCIA 12 F 00:29:21.35 00:29:00.06 35 F3039 Uberaba | MG

166 137 DANIEL PIMENTA MOREIRA 16 M 00:29:24.34 00:29:00.53 45 M4549 Uberaba | MG

60 138 JOSE HUMBERTO FAGUNDES 14 M 00:29:25.68 00:29:07.48 54 M5054 Uberaba | MG

23 139 ANDREZA LEMASSON 13 F 00:29:33.05 00:29:19.72 31 F3039 Uberaba | MG

28 140 ERICA TALITA DE OLIVEIRA 14 F 00:29:33.22 00:29:20.09 31 F3039 Uberaba | MG

243 141 VINICIUS ALEXANDRE TELES ARRUDA 4 M 00:29:43.70 00:29:38.14 18 M1519 Uberaba/MG

100 142 MAMBRINO FONSECA SCALON 12 M 00:29:50.42 00:29:40.20 28 M2529 Uberaba | MG

68 143 VANDERLEI JOSE FERREIRA 7 M 00:29:51.82 00:29:42.92 61 M6069 Uberaba | MG

62 144 HELENO J. BORGES MESQUITA 21 M 00:29:58.63 00:29:32.97 39 M3539 Uberaba | MG

240 145 ANA CRISTINA FERREIRA 15 F 00:30:05.94 00:30:01.81 36 F3039 Uberaba/MG

70 146 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA 16 F 00:30:16.00 00:30:07.41 39 F3039 Uberaba | MG

91 147 CAMILA SILVA E SILVA 5 F 00:30:28.11 00:30:13.16 26 F2029 Uberaba | MG

92 148 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS 13 M 00:30:28.19 00:30:12.68 26 M2529 Uberaba | MG

236 149 MAYLSON DA SILVA PEDROSA 14 M 00:30:32.39 00:30:14.89 27 M2529 Uberaba | MG

79 150 PATRICIA BEATRIZ COSTA SIMAO 17 F 00:30:32.52 00:30:14.80 35 F3039 Uberaba | MG

106 151 CĄNTIA DE OLIVEIRA DETONI 18 F 00:30:33.28 00:30:16.05 32 F3039 Uberaba |

15 152 BRUNO CASTEJON DAIBERT 22 M 00:30:40.00 00:30:40.00 35 M3539 Uberaba | MG

42 153 PEDRO HENRIQUE CORDEIRO VELUDO 5 M 00:30:52.89 00:30:38.63 18 M1519 Uberaba | MG

39 154 HELEN MARA DOS SANTOS GOMES 19 F 00:30:55.67 00:30:45.06 31 F3039 Uberaba | MG

115 155 ANTENOR ROBERTO PEDROSO 14 M 00:30:55.69 00:30:31.15 43 M4044 Uberaba | MG

134 156 ANDERSON CONTARIN 17 M 00:30:56.88 00:30:32.04 47 M4549 Uberaba | MG

210 157 VALDEMAR MARCIANO 8 M 00:31:00.44 00:30:40.37 69 M6069 Uberaba | MG

63 158 MARIA ABADIA GONCALVES DE SOUZA 7 F 00:31:13.43 00:30:53.88 48 F4049 Uberaba | MG

145 159 VANIA LĢCIA MORAIS FARIA 8 F 00:31:17.40 00:31:09.55 53 F5099 Uberaba | MG

232 160 SUELEN SCANDAR 20 F 00:31:27.37 00:31:13.33 35 F3039 Uberaba | MG

113 161 FREDERICO DELFINO RISSO 15 M 00:31:27.60 00:31:14.45 40 M4044 Uberaba | MG

44 162 THIAGO DOS SANTOS FINHOLDT VALLIM 23 M 00:31:32.70 00:31:26.27 35 M3539 Uberaba | MG

98 163 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS 9 M 00:31:33.56 00:31:21.13 61 M6069 Uberaba | MG

54 164 RENATA CHRISTINA OLIVEIRA BORGES 6 F 00:31:34.77 00:31:05.85 28 F2029 Uberaba | MG

46 165 LEIR BRAZ DE ARAUJO 15 M 00:31:40.38 00:31:21.28 53 M5054 Uberaba | MG

221 166 BRUNA GALVAO RIBEIRO 7 F 00:31:41.34 00:31:07.15 27 F2029 Uberaba | MG

169 167 ELIZABETH GOFERT 9 F 00:32:04.70 00:31:57.55 54 F5099 Uberaba | MG

94 168 LEONARDO CRISTIAN PENNA ZUBELZO 16 M 00:32:10.25 00:31:57.48 34 M3034 Uberaba | MG

227 169 PAULO APARECIDO DE SOUZA 16 M 00:32:10.95 00:31:06.56 54 M5054 Uberaba | MG

101 170 VALDINEIA SANTOS DE MORAIS 8 F 00:32:14.41 00:31:54.51 41 F4049 Uberaba | MG

50 171 FERNANDA FERREIRA BATISTA 21 F 00:32:15.39 00:31:47.80 30 F3039 Uberaba | MG

244 172 ANDREIA DE FREITAS LOPES 8 F 00:32:15.40 00:31:47.73 28 F2029 Uberaba/MG

150 173 THAINA BEATRIZ BARBOSA SILVA 9 F 00:32:22.69 00:32:01.16 23 F2029 Uberaba | MG

90 174 REINILDO DOS SANTOS MARTINS 24 M 00:32:24.79 00:32:03.31 37 M3539 Uberaba | MG

53 175 MARIA THERESA CERAVOLO LAGUNA ABREU 9 F 00:32:26.18 00:31:47.20 42 F4049 Uberaba | MG

156 176 JACKSON MARQUES DA SILVA JR 25 M 00:32:35.37 00:32:29.16 37 M3539 Uberaba | MG

215 177 VICENTE LEITE DA SILVA 10 M 00:32:35.51 00:32:11.99 61 M6069 Uberaba | MG

158 178 MARILIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 22 F 00:32:38.23 00:32:28.31 32 F3039 Uberaba | MG

141 179 ADRIANA TEREZINHA FERNANDES 10 F 00:32:45.32 00:32:31.33 43 F4049 Uberaba | MG



111 180 JULIA FINHOLDT LAMBOGLIA PEREZ 10 F 00:32:49.93 00:32:32.73 25 F2029 Uberaba | MG

238 181 NATALIA DEMARQUE 23 F 00:33:11.40 00:32:42.69 35 F3039 Uberaba /MG

74 182 ANA MARCELLA CUNHA PAES 11 F 00:33:11.62 00:32:42.84 20 F2029 Uberaba | MG

168 183 LUCIANA FERREIRA DA SILVA ESTEPHAN 11 F 00:33:15.49 00:33:03.02 45 F4049 Uberaba | MG

78 184 PAULA VENDRAMINI FARIA 24 F 00:33:21.38 00:31:35.71 33 F3039 Uberaba | MG

109 185 RANNE MIRANDA 25 F 00:33:22.42 00:33:16.87 36 F3039 Uberaba | MG

220 186 JULLIANA LIMA FELICE 26 F 00:33:25.68 00:32:49.65 30 F3039 Uberaba | MG

140 187 FERNANDA BARROS BITTAR 27 F 00:33:29.30 00:33:09.02 30 F3039 Uberaba | MG

12 188 MARCIO ZAMORA 16 M 00:33:36.09 00:33:13.85 44 M4044 Uberaba | MG

9 189 TATIANA CAMBAUVA SIQUEIRA ZAMORA 12 F 00:33:36.63 00:33:13.62 42 F4049 Uberaba | MG

161 190 IVAIR DE MORAIS JUSTINO 10 F 00:33:37.35 00:33:25.03 64 F5099 Uberaba | MG

173 191 NILDA ABADIA FRAZAO CUNHA 11 F 00:33:40.02 00:33:24.43 51 F5099 Uberaba | MG

67 192 JOSIANE CRISTINA DOS REIS MENDES 28 F 00:33:45.14 00:33:24.83 32 F3039 Uberaba | MG

183 193 GISELLE ALEIXO DE SOUSA OLIVEIRA 29 F 00:33:45.15 00:33:33.04 35 F3039 Uberaba | MG

151 194 IRIS PROCOPIO DIAS SANTANA 30 F 00:33:58.41 00:33:51.21 37 F3039 Uberaba | MG

1 195 JUSSARA REZENDE MATARIM 31 F 00:34:19.91 00:33:58.96 31 F3039 Uberaba | MG

95 196 KARINA SILVA LEAL 13 F 00:34:35.90 00:34:24.32 40 F4049 Uberaba | MG

223 197 NELSON RIBEIRO FILHO 17 M 00:34:40.77 00:34:06.05 53 M5054 Uberaba | MG

224 198 NUBIA GALVAO RIBEIRO 12 F 00:34:40.90 00:34:06.54 51 F5099 Uberaba | MG

177 199 GABRIELA SOARES SAAD 32 F 00:34:53.00 00:34:37.21 31 F3039 Igarapava | SP

228 200 ANA MARIA DA SILVA 13 F 00:35:12.67 00:35:01.85 53 F5099 Uberaba | MG

51 201 MARCIO VIEIRA SANTANA 17 M 00:35:19.62 00:34:55.37 43 M4044 Uberaba | MG

19 202 ANA PAULA DA SILVA 33 F 00:35:48.15 00:35:29.64 36 F3039 Uberaba | MG

40 203 EDILANE APARECIDA DA SILVA 14 F 00:35:48.42 00:35:27.73 48 F4049 Uberaba | MG

222 204 ANDRE LUIS DE OLIVEIRA RAMOS 15 M 00:36:23.19 00:35:47.07 27 M2529 Uberaba | MG

61 205 GILKA RIBEIRO VELTRINI 15 F 00:36:24.62 00:36:00.88 40 F4049 Uberaba | MG

208 206 LUCIA CRUVINEL LACERDA 34 F 00:36:31.95 00:36:10.66 32 F3039 Uberaba | MG

125 207 MARCOS ANTONIO GARBIN 3 M 00:36:36.24 00:36:19.95 58 M5559 Uberaba | MG

93 208 MARIA ABADIA SILVA LEAL 14 F 00:36:54.84 00:36:42.56 68 F5099 Uberaba | MG

135 209 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA 26 M 00:37:09.84 00:37:00.40 36 M3539 Uberaba | MG

229 210 MARIA DAS GRA?AS DA SILVA 15 F 00:38:03.09 00:37:51.72 51 F5099 Uberaba | MG

193 211 REGINA CELIA DE ALMEIDA 16 F 00:38:24.41 00:38:10.77 59 F5099 Uberaba | MG

119 212 CAROLINE DELFINO DA SILVEIRA COSTA 35 F 00:38:26.75 00:38:03.87 36 F3039 Uberaba | MG

108 213 PATRICIA RODRIGUES SILVA 36 F 00:40:22.32 00:39:58.50 37 F3039 Uberaba | MG

117 214 PRISCILA RODRIGUES DA SILVA 37 F 00:40:22.41 00:39:59.37 33 F3039 Uberaba | MG

226 215 SONIA APARECIDA PRATA 17 F 00:46:52.88 00:46:48.43 60 F5099 Uberaba | MG

241 216 JUAN DE ITALO LABORE GON?ALVES 6 M 00:53:17.25 00:53:05.76 19 M1519 Uberaba/MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

216 1 VITOR PEREIRA ALVES 1 M 00:16:52.93 00:16:38.67 22 M2024 Uberaba | MG

144 2 JONAS VITOR DA SILVA SANTOS 2 M 00:17:44.84 00:17:41.41 22 M2024 Uberaba | MG

157 3 JOSE DA ROCHA ALVES 1 M 00:18:02.51 00:17:58.38 60 M6069 Uberaba | MG

24 4 GERALDO JOSE CANEDO 1 M 00:18:13.99 00:18:09.98 42 M4044 Uberaba | MG

217 5 NILTON ALVES PEREIRA JĢNIOR 2 M 00:18:32.92 00:18:31.02 42 M4044 Uberaba | MG

97 6 ADRIANO SOUSA DE ALVARENGA 3 M 00:18:39.91 00:18:31.88 20 M2024 Uberaba | MG

18 7 DANILO LUCAS BATISTA 4 M 00:18:40.85 00:18:39.07 24 M2024 Uberaba | MG

165 8 WANDERSON ALVES CARDOSO 1 M 00:19:27.47 00:19:23.45 36 M3539 Monte Carmelo | MG

155 9 DIEGO JUNIO DE SOUSA 1 M 00:19:29.23 00:19:26.24 28 M2529 Pitangui | MG

80 10 SERGIO ANTONIO DE OLIVEIRA ARAUJO 2 M 00:19:29.45 00:19:26.90 39 M3539 Uberaba | MG

118 11 RAILTON CEZAR FERREIRA 1 M 00:19:29.65 00:19:26.49 47 M4549 Uberaba | MG

130 12 RICARDO CANDIDO DA SILVA 1 M 00:19:43.24 00:19:39.18 51 M5054 Uberaba | MG

194 13 JOAO PAULO MARQUES DE OLIVEIRA 1 M 00:19:48.57 00:19:44.56 15 M1519 Uberaba | MG

204 14 RAFAEL CAETANO RISSI 2 M 00:19:57.14 00:19:34.80 26 M2529 Uberaba | MG

231 15 DIEGO MARIANO DE SOUZA 5 M 00:20:10.75 00:20:02.69 21 M2024 Uberaba | MG

233 16 VALDECI PEREIRA DE MAGALHAES 2 M 00:20:12.97 00:20:09.48 46 M4549 Monte Carmelo | MG

71 17 RENATO MAEDA 3 M 00:20:16.02 00:20:09.00 42 M4044 Uberaba | MG

182 18 LUIS CLAUDIO DE OLIVEIRA 3 M 00:20:27.77 00:20:21.12 36 M3539 Uberaba | MG

11 19 FERNANDO RODRIGUES DA CUNHA ARAUJO 3 M 00:20:28.05 00:20:23.20 46 M4549 Uberaba | MG

114 20 ROBERTO LUIZ BORGES 4 M 00:20:41.51 00:20:39.14 44 M4044 Uberaba | MG

132 21 JOAO BATISTA RODRIGUES 4 M 00:20:43.53 00:20:28.78 45 M4549 Uberaba | MG

Relatório Geral - 5KM - Masculino



202 22 JUVENAL TEODORO NUNES 2 M 00:20:53.26 00:20:46.19 60 M6069 Monte Carmelo | MG

170 23 ROGERIO WAGNER BARBOSA 5 M 00:20:56.15 00:20:51.70 44 M4044 Uberaba | MG

102 24 LUCIANO DE MORAIS 5 M 00:20:56.76 00:20:51.60 47 M4549 Uberaba | MG

35 25 MARCONE ITALO GONCALVES 6 M 00:20:59.10 00:20:51.30 45 M4549 Uberaba | MG

120 26 LUIZ HENRIQUE DE ASSUNCAO RAMOS 1 M 00:21:02.06 00:20:41.58 32 M3034 Uberaba | MG

190 27 DIRCEU LIMA 7 M 00:21:06.73 00:21:04.86 48 M4549 Uberaba | MG

121 28 ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA 4 M 00:21:10.13 00:21:06.89 36 M3539 Uberaba | MG

234 29 MILTON ALVES PEREIRA 6 M 00:21:14.98 00:21:10.31 40 M4044 Uberaba | MG

27 30 BRUNO THEOBALDO DA SILVA 2 M 00:21:17.89 00:21:12.44 33 M3034 Uberaba | MG

66 31 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES 3 M 00:21:21.86 00:21:11.65 31 M3034 Uberaba | MG

22 32 RAPHAEL MARQUES DE SOUZA AMARAL 4 M 00:21:32.79 00:21:29.05 30 M3034 Uberaba | MG

126 33 CARLOS EDUARDO NASSIF 8 M 00:21:35.09 00:21:30.26 45 M4549 Uberaba | MG

162 34 PAULO CESAR VANNUCCI JUNIOR 9 M 00:21:38.75 00:21:33.67 49 M4549 Uberaba | MG

6 35 MARCEL MENDES 2 M 00:21:40.27 00:21:28.96 52 M5054 Uberaba | MG

138 36 ROBSON COELI NUNES 3 M 00:21:42.09 00:21:37.43 28 M2529 Uberaba | MG

49 37 DIEGO PEREIRA DE SOUZA 4 M 00:21:44.43 00:21:37.81 29 M2529 Uberaba | MG

3 38 SERGIO ROBERTO ARAUJO 3 M 00:21:48.33 00:21:34.08 50 M5054 Uberaba | MG

185 39 LUIZ GONZAGA S FILHO 1 M 00:21:55.10 00:21:52.70 56 M5559 Uberlandia | MG

225 40 PEDRO AUGUSTO COSTA REIS 10 M 00:21:59.10 00:21:47.61 45 M4549 Uberaba | MG

21 41 SERGIO AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS 5 M 00:22:00.58 00:21:39.11 36 M3539 Uberaba | MG

96 42 CASSIANO ROGERIO DE SOUSA 6 M 00:22:08.51 00:21:59.63 36 M3539 Uberaba | MG

58 43 LEONARDO SCUSSEL 7 M 00:22:16.88 00:22:09.37 38 M3539 Uberaba | MG

128 44 MATIAS SANTOS PEREIRA 7 M 00:22:24.23 00:22:18.38 41 M4044 Uberaba | MG

81 45 PABLO DILERMANDO SALGE 8 M 00:22:51.91 00:22:46.61 38 M3539 Uberaba | MG

167 46 DANILO SILVA 9 M 00:23:07.28 00:22:53.96 39 M3539 Uberaba | MG

163 47 REGINALDO ANTONIO DA SILVA 10 M 00:23:15.37 00:22:55.42 37 M3539 Uberaba | MG

2 48 RODRIGO REZENDE MATARIM 11 M 00:23:24.15 00:23:13.66 37 M3539 Uberaba | MG

197 49 CLEVERTON SIMONSEN DOS REIS SPERIDIAO RODRIGUES 8 M 00:23:25.12 00:23:20.16 41 M4044 Uberaba | MG

214 50 JOSE BENJAMIM DE JESUS 3 M 00:23:43.60 00:23:14.79 65 M6069 Monte Carmelo | MG

48 51 LEONARDO STACCIARINI GARCIA 5 M 00:23:44.42 00:23:34.93 34 M3034 Uberaba | MG

123 52 GIOVANUCI SILVA OLIVEIRA 11 M 00:23:45.27 00:23:22.98 45 M4549 Uberaba | MG

203 53 ALAN ALBERTO BURITI 4 M 00:23:49.71 00:23:25.40 51 M5054 Uberaba | MG

245 54 VITOR LEONE 12 M 00:23:53.61 00:23:27.95 36 M3539 BRASILIA

107 55 JAIR LUCIO LOPES JUNIOR 5 M 00:23:54.75 00:23:45.65 51 M5054 Uberaba | MG

88 56 MURILO E SILVA RIBEIRO 6 M 00:23:56.70 00:23:51.00 31 M3034 Uberaba | MG

159 57 RICARDO FERREIRA RODRIGUES 13 M 00:23:59.35 00:23:49.25 37 M3539 Uberaba | MG

14 58 JORGE JADIR ELIAS JUNIOR 7 M 00:24:03.18 00:23:48.99 34 M3034 Uberaba | MG

59 59 BRUNO LOUREIRO 8 M 00:24:09.09 00:24:03.02 33 M3034 Uberaba | MG

89 60 CARLOS EDUARDO DE MORAIS 14 M 00:24:11.58 00:23:55.92 37 M3539 Igarapava | SP

189 61 MARCIO SILVA 12 M 00:24:19.60 00:24:10.69 47 M4549 Uberaba | MG

172 62 RENATO MILANI CUNHA 6 M 00:24:24.75 00:24:09.39 51 M5054 Uberaba | MG

104 63 MATEUS BORGES SABINO DE FREITAS 9 M 00:24:30.23 00:24:23.68 31 M3034 Uberaba | MG

200 64 SEBASTIAO MOREIRA DA SILVA 15 M 00:24:33.09 00:24:25.12 36 M3539 Uberaba | MG

13 65 GILBERTO FARIA RAMALHO 9 M 00:24:43.75 00:24:24.04 42 M4044 Uberaba | MG

17 66 ARILDO INDALECIO DA SILVA 10 M 00:24:45.17 00:24:34.94 40 M4044 Uberaba | MG

127 67 LUIZ ALBERTO SILVA BARCELOS 10 M 00:24:46.27 00:24:32.92 32 M3034 Uberaba | MG

10 68 ANTONIO CARLOS DA COSTA 2 M 00:24:47.33 00:24:33.15 59 M5559 Uberaba | MG

83 69 ISRAEL SILVA MARTINS 16 M 00:24:55.31 00:21:19.78 37 M3539 Uberaba | MG

30 70 DAURIN NARCISO DA FONSECA 4 M 00:24:56.88 00:24:54.63 64 M6069 Uberaba | MG

239 71 LEANDRO DE PAULA SALGE 17 M 00:25:01.55 00:24:43.34 36 M3539 Uberaba /MG

181 72 HELCIO PEREIRA CORNELIO 11 M 00:25:07.56 00:24:57.62 32 M3034 Uberaba | MG

38 73 RENATO ANESIO DA COSTA JUNIOR 18 M 00:25:13.02 00:25:07.34 35 M3539 Uberaba | MG

45 74 JOSE BONTEMPO MAMEDE NETO 5 M 00:25:33.36 00:25:17.59 25 M2529 Uberaba | MG

87 75 SAMUEL EVANGELISTA GOMES 7 M 00:25:34.00 00:25:24.64 50 M5054 Uberaba | MG

149 76 GILSON NEVES VILELA 6 M 00:25:54.01 00:25:43.40 28 M2529 Uberaba | MG

99 77 WENDERSON LUIZ DA SILVA 11 M 00:25:58.07 00:25:43.43 40 M4044 Uberaba | MG

5 78 JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE 2 M 00:26:03.49 00:25:54.24 18 M1519 Uberaba | MG

207 79 CARLOS ROBERTO DA ROCHA 8 M 00:26:14.80 00:26:02.21 53 M5054 Uberaba | MG

105 80 WALMIR MENDES DA SILVA 19 M 00:26:33.43 00:26:22.50 39 M3539 Uberaba | MG

55 81 ANDRE FUZARO 12 M 00:26:40.26 00:26:21.75 42 M4044 Uberaba | MG

209 82 FABRICIO DOS REIS DIAS - M 00:26:41.65 00:26:41.65 38 M3539 Uberaba | MG



199 83 EURIPEDES BARSANULFO FERREIRA 9 M 00:26:42.64 00:26:30.23 53 M5054 Uberaba | MG

175 84 EURIPEDES ADOLFO ELIAS 5 M 00:26:49.42 00:26:46.64 61 M6069 Uberaba | MG

205 85 DIEGO TABOSA DA SILVA 7 M 00:26:50.07 00:26:28.10 28 M2529 Uberaba | MG

219 86 VINICIUS GALVÆO RIBEIRO 6 M 00:27:19.80 00:26:43.27 24 M2024 Uberaba | MG

187 87 ELSON FERREIRA DA CUNHA 10 M 00:27:21.23 00:26:54.13 54 M5054 Uberaba | MG

139 88 RENATO ALVES DE MOURA 11 M 00:27:23.10 00:27:11.54 54 M5054 Uberaba | MG

76 89 JOSE CARLOS MENDES 1 M 00:27:31.16 00:27:22.56 73 M7099 Uberaba | MG

129 90 VĄTOR AUGUSTO ALVES COBO 12 M 00:27:31.23 00:27:06.71 30 M3034 Uberaba | MG

84 91 GUSTAVO GUIMARAES 13 M 00:27:36.83 00:27:20.63 48 M4549 Uberaba | MG

25 92 MARCIO JOSE DA SILVA 14 M 00:27:48.27 00:27:33.64 49 M4549 Uberaba | MG

110 93 IGOR BENAVENTANA ALVES 8 M 00:27:50.60 00:27:32.70 25 M2529 Uberaba | MG

52 94 FABIANO BUENO DE ABREU 13 M 00:27:51.44 00:27:14.28 43 M4044 Uberaba | MG

152 95 GUILHERME MANSO DE LIMA 13 M 00:27:58.15 00:27:53.50 33 M3034 Uberaba | MG

191 96 LUIZ CARLOS FURTADO DE ALMEIDA JUNIOR 20 M 00:28:01.05 00:27:34.63 35 M3539 Uberaba | MG

147 97 RODRIGO DA SILVA SANTOS 14 M 00:28:01.16 00:27:40.35 34 M3034 Uberaba | MG

112 98 RICARDO DE SOUZA 12 M 00:28:18.86 00:28:12.35 52 M5054 RibeirÆo Preto | SP

142 99 EDUARDO MATEUS TOSTA DA CUNHA 9 M 00:28:22.49 00:28:02.71 27 M2529 Uberaba | MG

192 100 JOAO VITOR DOS SANTOS MELO 3 M 00:28:34.48 00:28:26.94 15 M1519 Uberaba | MG

133 101 WILLY GUSTAVO DE LA PIEDRA MESONES 6 M 00:28:37.41 00:28:27.56 69 M6069 Uberaba | MG

237 102 ALEX VIEIRA RAMOS 10 M 00:28:40.41 00:28:21.71 27 M2529 Uberaba | MG

180 103 CAIO GUSTAVO DE OLIVEIRA 11 M 00:28:55.45 00:28:38.90 27 M2529 Uberaba | MG

148 104 DARIO ALVES CARDOSO 13 M 00:29:10.76 00:28:55.39 51 M5054 Uberaba | MG

41 105 GUSTAVO MANZANO MAURICIO DE ARAUJO 15 M 00:29:15.94 00:29:07.90 34 M3034 Uberaba | MG

154 106 CARLOS ALBERTO DE MORAES 15 M 00:29:16.08 00:29:06.41 45 M4549 Uberaba | MG

166 107 DANIEL PIMENTA MOREIRA 16 M 00:29:24.34 00:29:00.53 45 M4549 Uberaba | MG

60 108 JOSE HUMBERTO FAGUNDES 14 M 00:29:25.68 00:29:07.48 54 M5054 Uberaba | MG

243 109 VINICIUS ALEXANDRE TELES ARRUDA 4 M 00:29:43.70 00:29:38.14 18 M1519 Uberaba/MG

100 110 MAMBRINO FONSECA SCALON 12 M 00:29:50.42 00:29:40.20 28 M2529 Uberaba | MG

68 111 VANDERLEI JOSE FERREIRA 7 M 00:29:51.82 00:29:42.92 61 M6069 Uberaba | MG

62 112 HELENO J. BORGES MESQUITA 21 M 00:29:58.63 00:29:32.97 39 M3539 Uberaba | MG

92 113 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS 13 M 00:30:28.19 00:30:12.68 26 M2529 Uberaba | MG

236 114 MAYLSON DA SILVA PEDROSA 14 M 00:30:32.39 00:30:14.89 27 M2529 Uberaba | MG

15 115 BRUNO CASTEJON DAIBERT 22 M 00:30:40.00 00:30:40.00 35 M3539 Uberaba | MG

42 116 PEDRO HENRIQUE CORDEIRO VELUDO 5 M 00:30:52.89 00:30:38.63 18 M1519 Uberaba | MG

115 117 ANTENOR ROBERTO PEDROSO 14 M 00:30:55.69 00:30:31.15 43 M4044 Uberaba | MG

134 118 ANDERSON CONTARIN 17 M 00:30:56.88 00:30:32.04 47 M4549 Uberaba | MG

210 119 VALDEMAR MARCIANO 8 M 00:31:00.44 00:30:40.37 69 M6069 Uberaba | MG

113 120 FREDERICO DELFINO RISSO 15 M 00:31:27.60 00:31:14.45 40 M4044 Uberaba | MG

44 121 THIAGO DOS SANTOS FINHOLDT VALLIM 23 M 00:31:32.70 00:31:26.27 35 M3539 Uberaba | MG

98 122 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS 9 M 00:31:33.56 00:31:21.13 61 M6069 Uberaba | MG

46 123 LEIR BRAZ DE ARAUJO 15 M 00:31:40.38 00:31:21.28 53 M5054 Uberaba | MG

94 124 LEONARDO CRISTIAN PENNA ZUBELZO 16 M 00:32:10.25 00:31:57.48 34 M3034 Uberaba | MG

227 125 PAULO APARECIDO DE SOUZA 16 M 00:32:10.95 00:31:06.56 54 M5054 Uberaba | MG

90 126 REINILDO DOS SANTOS MARTINS 24 M 00:32:24.79 00:32:03.31 37 M3539 Uberaba | MG

156 127 JACKSON MARQUES DA SILVA JR 25 M 00:32:35.37 00:32:29.16 37 M3539 Uberaba | MG

215 128 VICENTE LEITE DA SILVA 10 M 00:32:35.51 00:32:11.99 61 M6069 Uberaba | MG

12 129 MARCIO ZAMORA 16 M 00:33:36.09 00:33:13.85 44 M4044 Uberaba | MG

223 130 NELSON RIBEIRO FILHO 17 M 00:34:40.77 00:34:06.05 53 M5054 Uberaba | MG

51 131 MARCIO VIEIRA SANTANA 17 M 00:35:19.62 00:34:55.37 43 M4044 Uberaba | MG

222 132 ANDRE LUIS DE OLIVEIRA RAMOS 15 M 00:36:23.19 00:35:47.07 27 M2529 Uberaba | MG

125 133 MARCOS ANTONIO GARBIN 3 M 00:36:36.24 00:36:19.95 58 M5559 Uberaba | MG

135 134 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA 26 M 00:37:09.84 00:37:00.40 36 M3539 Uberaba | MG

241 135 JUAN DE ITALO LABORE GON?ALVES 6 M 00:53:17.25 00:53:05.76 19 M1519 Uberaba/MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

171 1 TERESINHA MAFALDA FERREIRA MENDES 1 F 00:21:22.74 00:21:20.35 39 F3039 Uberaba | MG

73 2 THAIS COSTA BATISTA SILVA 2 F 00:22:12.81 00:22:04.40 37 F3039 Uberaba | MG

186 3 LUCIA HELENA SUZIGAN 1 F 00:22:38.84 00:22:37.46 54 F5099 Uberlfndia | MG

195 4 CRISTINA ROCHA 3 F 00:23:07.55 00:22:54.66 30 F3039 Uberaba | MG

179 5 ANA KARLA MOTA SOARES 4 F 00:23:24.64 00:23:21.87 34 F3039 Uberaba | MG

Relatório Geral - 5KM - Feminino



65 6 JANAINA PESSATO JERONIMO 2 F 00:23:54.25 00:23:39.80 56 F5099 Uberaba | MG

213 7 ANA PAULA ARANTES 5 F 00:23:56.26 00:23:50.42 38 F3039 Uberaba | MG

8 8 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR 3 F 00:24:09.00 00:24:07.73 55 F5099 Uberaba | MG

64 9 MARIA LUCIA MACIEL OLIVEIRA 1 F 00:24:12.18 00:24:04.53 49 F4049 Aramina | SP

56 10 ALETEIA DE PAULA SOUZA 1 F 00:24:19.36 00:24:15.65 26 F2029 Uberaba | MG

57 11 ROSANA BEATRIZ BATISTA 4 F 00:24:34.84 00:24:28.79 50 F5099 Uberaba | MG

122 12 DANIELA BORGES DA SILVA 6 F 00:25:08.28 00:25:05.03 34 F3039 Uberaba | MG

47 13 MARISTELA SOUSA STACCIARINI 5 F 00:25:25.36 00:25:17.02 50 F5099 Uberaba | MG

43 14 ANDREA DE CASSIA BRUCO 2 F 00:25:32.38 00:25:22.25 45 F4049 Uberaba | MG

206 15 RAFAELA DE ARAUJO BRITO 7 F 00:25:44.37 00:25:42.00 32 F3039 Arapiraca | AL

188 16 CRISTIANA FERREIRA DE ANDRADE 2 F 00:25:50.56 00:25:47.49 26 F2029 Uberaba | MG

82 17 ELAINE CRISTINA BRANT DE CARVALHO E SILVA 3 F 00:25:59.77 00:25:51.93 41 F4049 Uberaba | MG

201 18 NAIR MARTINS DE ALMEIDA 8 F 00:26:13.87 00:26:01.33 36 F3039 Uberaba | MG

31 19 CINTIA MOREIRA BRAGA 4 F 00:26:27.37 00:26:25.69 42 F4049 Uberaba | MG

242 20 VITORIA FERREIRA DE OLIVEIRA DAVID 1 F 00:26:47.36 00:26:45.60 10 F0019 Uberaba/MG

153 21 SOLANGE MARIA MOREIRA 6 F 00:26:54.43 00:26:47.33 52 F5099 Uberaba | MG

33 22 JULIANA CATANI DIEHL 5 F 00:27:02.68 00:27:00.67 44 F4049 Uberaba | MG

160 23 ERIKA MORAIS JUSTINO 9 F 00:28:07.57 00:27:54.24 38 F3039 Uberaba | MG

235 24 BRUNA TURACA DA SILVA MANSO 3 F 00:28:32.76 00:28:27.81 29 F2029 Uberaba | MG

103 25 KEYLLA MARIA SOARES FERREIRA COSTA 10 F 00:28:50.98 00:28:22.25 34 F3039 Uberaba | MG

178 26 SARAH GABRIELA SANTOS 4 F 00:28:55.52 00:28:39.07 26 F2029 Uberaba | MG

116 27 ELILIETE BRANT DE CARVALHO 11 F 00:28:59.23 00:28:52.29 36 F3039 Uberaba | MG

20 28 MARIA DE LOURDES BARBOSA DAS NEVES 7 F 00:28:59.45 00:28:42.71 52 F5099 Uberaba | MG

174 29 ANA REGINA SILVA 6 F 00:29:18.62 00:29:01.32 47 F4049 Uberaba | MG

29 30 MARIA ANGELA LOURENCO GARCIA 12 F 00:29:21.35 00:29:00.06 35 F3039 Uberaba | MG

23 31 ANDREZA LEMASSON 13 F 00:29:33.05 00:29:19.72 31 F3039 Uberaba | MG

28 32 ERICA TALITA DE OLIVEIRA 14 F 00:29:33.22 00:29:20.09 31 F3039 Uberaba | MG

240 33 ANA CRISTINA FERREIRA 15 F 00:30:05.94 00:30:01.81 36 F3039 Uberaba/MG

70 34 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA 16 F 00:30:16.00 00:30:07.41 39 F3039 Uberaba | MG

91 35 CAMILA SILVA E SILVA 5 F 00:30:28.11 00:30:13.16 26 F2029 Uberaba | MG

79 36 PATRICIA BEATRIZ COSTA SIMAO 17 F 00:30:32.52 00:30:14.80 35 F3039 Uberaba | MG

106 37 C¡NTIA DE OLIVEIRA DETONI 18 F 00:30:33.28 00:30:16.05 32 F3039 Uberaba |

39 38 HELEN MARA DOS SANTOS GOMES 19 F 00:30:55.67 00:30:45.06 31 F3039 Uberaba | MG

63 39 MARIA ABADIA GONCALVES DE SOUZA 7 F 00:31:13.43 00:30:53.88 48 F4049 Uberaba | MG

145 40 VANIA L£CIA MORAIS FARIA 8 F 00:31:17.40 00:31:09.55 53 F5099 Uberaba | MG

232 41 SUELEN SCANDAR 20 F 00:31:27.37 00:31:13.33 35 F3039 Uberaba | MG

54 42 RENATA CHRISTINA OLIVEIRA BORGES 6 F 00:31:34.77 00:31:05.85 28 F2029 Uberaba | MG

221 43 BRUNA GALVAO RIBEIRO 7 F 00:31:41.34 00:31:07.15 27 F2029 Uberaba | MG

169 44 ELIZABETH GOFERT 9 F 00:32:04.70 00:31:57.55 54 F5099 Uberaba | MG

101 45 VALDINEIA SANTOS DE MORAIS 8 F 00:32:14.41 00:31:54.51 41 F4049 Uberaba | MG

50 46 FERNANDA FERREIRA BATISTA 21 F 00:32:15.39 00:31:47.80 30 F3039 Uberaba | MG

244 47 ANDREIA DE FREITAS LOPES 8 F 00:32:15.40 00:31:47.73 28 F2029 Uberaba/MG

150 48 THAINA BEATRIZ BARBOSA SILVA 9 F 00:32:22.69 00:32:01.16 23 F2029 Uberaba | MG

53 49 MARIA THERESA CERAVOLO LAGUNA ABREU 9 F 00:32:26.18 00:31:47.20 42 F4049 Uberaba | MG

158 50 MARILIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 22 F 00:32:38.23 00:32:28.31 32 F3039 Uberaba | MG

141 51 ADRIANA TEREZINHA FERNANDES 10 F 00:32:45.32 00:32:31.33 43 F4049 Uberaba | MG

111 52 JULIA FINHOLDT LAMBOGLIA PEREZ 10 F 00:32:49.93 00:32:32.73 25 F2029 Uberaba | MG

238 53 NATALIA DEMARQUE 23 F 00:33:11.40 00:32:42.69 35 F3039 Uberaba /MG

74 54 ANA MARCELLA CUNHA PAES 11 F 00:33:11.62 00:32:42.84 20 F2029 Uberaba | MG

168 55 LUCIANA FERREIRA DA SILVA ESTEPHAN 11 F 00:33:15.49 00:33:03.02 45 F4049 Uberaba | MG

78 56 PAULA VENDRAMINI FARIA 24 F 00:33:21.38 00:31:35.71 33 F3039 Uberaba | MG

109 57 RANNE MIRANDA 25 F 00:33:22.42 00:33:16.87 36 F3039 Uberaba | MG

220 58 JULLIANA LIMA FELICE 26 F 00:33:25.68 00:32:49.65 30 F3039 Uberaba | MG

140 59 FERNANDA BARROS BITTAR 27 F 00:33:29.30 00:33:09.02 30 F3039 Uberaba | MG

9 60 TATIANA CAMBAUVA SIQUEIRA ZAMORA 12 F 00:33:36.63 00:33:13.62 42 F4049 Uberaba | MG

161 61 IVAIR DE MORAIS JUSTINO 10 F 00:33:37.35 00:33:25.03 64 F5099 Uberaba | MG

173 62 NILDA ABADIA FRAZAO CUNHA 11 F 00:33:40.02 00:33:24.43 51 F5099 Uberaba | MG

67 63 JOSIANE CRISTINA DOS REIS MENDES 28 F 00:33:45.14 00:33:24.83 32 F3039 Uberaba | MG

183 64 GISELLE ALEIXO DE SOUSA OLIVEIRA 29 F 00:33:45.15 00:33:33.04 35 F3039 Uberaba | MG

151 65 IRIS PROCOPIO DIAS SANTANA 30 F 00:33:58.41 00:33:51.21 37 F3039 Uberaba | MG

1 66 JUSSARA REZENDE MATARIM 31 F 00:34:19.91 00:33:58.96 31 F3039 Uberaba | MG



95 67 KARINA SILVA LEAL 13 F 00:34:35.90 00:34:24.32 40 F4049 Uberaba | MG

224 68 NUBIA GALVAO RIBEIRO 12 F 00:34:40.90 00:34:06.54 51 F5099 Uberaba | MG

177 69 GABRIELA SOARES SAAD 32 F 00:34:53.00 00:34:37.21 31 F3039 Igarapava | SP

228 70 ANA MARIA DA SILVA 13 F 00:35:12.67 00:35:01.85 53 F5099 Uberaba | MG

19 71 ANA PAULA DA SILVA 33 F 00:35:48.15 00:35:29.64 36 F3039 Uberaba | MG

40 72 EDILANE APARECIDA DA SILVA 14 F 00:35:48.42 00:35:27.73 48 F4049 Uberaba | MG

61 73 GILKA RIBEIRO VELTRINI 15 F 00:36:24.62 00:36:00.88 40 F4049 Uberaba | MG

208 74 LUCIA CRUVINEL LACERDA 34 F 00:36:31.95 00:36:10.66 32 F3039 Uberaba | MG

93 75 MARIA ABADIA SILVA LEAL 14 F 00:36:54.84 00:36:42.56 68 F5099 Uberaba | MG

229 76 MARIA DAS GRA?AS DA SILVA 15 F 00:38:03.09 00:37:51.72 51 F5099 Uberaba | MG

193 77 REGINA CELIA DE ALMEIDA 16 F 00:38:24.41 00:38:10.77 59 F5099 Uberaba | MG

119 78 CAROLINE DELFINO DA SILVEIRA COSTA 35 F 00:38:26.75 00:38:03.87 36 F3039 Uberaba | MG

108 79 PATRICIA RODRIGUES SILVA 36 F 00:40:22.32 00:39:58.50 37 F3039 Uberaba | MG

117 80 PRISCILA RODRIGUES DA SILVA 37 F 00:40:22.41 00:39:59.37 33 F3039 Uberaba | MG

226 81 SONIA APARECIDA PRATA 17 F 00:46:52.88 00:46:48.43 60 F5099 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

194 1 JOAO PAULO MARQUES DE OLIVEIRA - M 00:19:48.57 00:19:44.56 15 M1519 Uberaba | MG

5 2 JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE - M 00:26:03.49 00:25:54.24 18 M1519 Uberaba | MG

192 3 JOAO VITOR DOS SANTOS MELO - M 00:28:34.48 00:28:26.94 15 M1519 Uberaba | MG

243 4 VINICIUS ALEXANDRE TELES ARRUDA - M 00:29:43.70 00:29:38.14 18 M1519 Uberaba/MG

42 5 PEDRO HENRIQUE CORDEIRO VELUDO - M 00:30:52.89 00:30:38.63 18 M1519 Uberaba | MG

241 6 JUAN DE ITALO LABORE GON?ALVES - M 00:53:17.25 00:53:05.76 19 M1519 Uberaba/MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

97 1 ADRIANO SOUSA DE ALVARENGA - M 00:18:39.91 00:18:31.88 20 M2024 Uberaba | MG

18 2 DANILO LUCAS BATISTA - M 00:18:40.85 00:18:39.07 24 M2024 Uberaba | MG

231 3 DIEGO MARIANO DE SOUZA - M 00:20:10.75 00:20:02.69 21 M2024 Uberaba | MG

219 4 VINICIUS GALVÆO RIBEIRO - M 00:27:19.80 00:26:43.27 24 M2024 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

155 1 DIEGO JUNIO DE SOUSA - M 00:19:29.23 00:19:26.24 28 M2529 Pitangui | MG

204 2 RAFAEL CAETANO RISSI - M 00:19:57.14 00:19:34.80 26 M2529 Uberaba | MG

138 3 ROBSON COELI NUNES - M 00:21:42.09 00:21:37.43 28 M2529 Uberaba | MG

49 4 DIEGO PEREIRA DE SOUZA - M 00:21:44.43 00:21:37.81 29 M2529 Uberaba | MG

45 5 JOSE BONTEMPO MAMEDE NETO - M 00:25:33.36 00:25:17.59 25 M2529 Uberaba | MG

149 6 GILSON NEVES VILELA - M 00:25:54.01 00:25:43.40 28 M2529 Uberaba | MG

205 7 DIEGO TABOSA DA SILVA - M 00:26:50.07 00:26:28.10 28 M2529 Uberaba | MG

110 8 IGOR BENAVENTANA ALVES - M 00:27:50.60 00:27:32.70 25 M2529 Uberaba | MG

142 9 EDUARDO MATEUS TOSTA DA CUNHA - M 00:28:22.49 00:28:02.71 27 M2529 Uberaba | MG

237 10 ALEX VIEIRA RAMOS - M 00:28:40.41 00:28:21.71 27 M2529 Uberaba | MG

180 11 CAIO GUSTAVO DE OLIVEIRA - M 00:28:55.45 00:28:38.90 27 M2529 Uberaba | MG

100 12 MAMBRINO FONSECA SCALON - M 00:29:50.42 00:29:40.20 28 M2529 Uberaba | MG

92 13 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS - M 00:30:28.19 00:30:12.68 26 M2529 Uberaba | MG

236 14 MAYLSON DA SILVA PEDROSA - M 00:30:32.39 00:30:14.89 27 M2529 Uberaba | MG

222 15 ANDRE LUIS DE OLIVEIRA RAMOS - M 00:36:23.19 00:35:47.07 27 M2529 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

120 1 LUIZ HENRIQUE DE ASSUNCAO RAMOS - M 00:21:02.06 00:20:41.58 32 M3034 Uberaba | MG

27 2 BRUNO THEOBALDO DA SILVA - M 00:21:17.89 00:21:12.44 33 M3034 Uberaba | MG

66 3 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES - M 00:21:21.86 00:21:11.65 31 M3034 Uberaba | MG

22 4 RAPHAEL MARQUES DE SOUZA AMARAL - M 00:21:32.79 00:21:29.05 30 M3034 Uberaba | MG

48 5 LEONARDO STACCIARINI GARCIA - M 00:23:44.42 00:23:34.93 34 M3034 Uberaba | MG

88 6 MURILO E SILVA RIBEIRO - M 00:23:56.70 00:23:51.00 31 M3034 Uberaba | MG

14 7 JORGE JADIR ELIAS JUNIOR - M 00:24:03.18 00:23:48.99 34 M3034 Uberaba | MG

59 8 BRUNO LOUREIRO - M 00:24:09.09 00:24:03.02 33 M3034 Uberaba | MG

104 9 MATEUS BORGES SABINO DE FREITAS - M 00:24:30.23 00:24:23.68 31 M3034 Uberaba | MG

127 10 LUIZ ALBERTO SILVA BARCELOS - M 00:24:46.27 00:24:32.92 32 M3034 Uberaba | MG

181 11 HELCIO PEREIRA CORNELIO - M 00:25:07.56 00:24:57.62 32 M3034 Uberaba | MG

129 12 V¡TOR AUGUSTO ALVES COBO - M 00:27:31.23 00:27:06.71 30 M3034 Uberaba | MG

Masculino de 30 até 34 anos CAT E

Masculino de 15 até 19 anos CAT B

Masculino de 20 até 24 anos CAT C

Masculino de 25 até 29 anos CAT D



152 13 GUILHERME MANSO DE LIMA - M 00:27:58.15 00:27:53.50 33 M3034 Uberaba | MG

147 14 RODRIGO DA SILVA SANTOS - M 00:28:01.16 00:27:40.35 34 M3034 Uberaba | MG

41 15 GUSTAVO MANZANO MAURICIO DE ARAUJO - M 00:29:15.94 00:29:07.90 34 M3034 Uberaba | MG

94 16 LEONARDO CRISTIAN PENNA ZUBELZO - M 00:32:10.25 00:31:57.48 34 M3034 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

165 1 WANDERSON ALVES CARDOSO - M 00:19:27.47 00:19:23.45 36 M3539 Monte Carmelo | MG

80 2 SERGIO ANTONIO DE OLIVEIRA ARAUJO - M 00:19:29.45 00:19:26.90 39 M3539 Uberaba | MG

182 3 LUIS CLAUDIO DE OLIVEIRA - M 00:20:27.77 00:20:21.12 36 M3539 Uberaba | MG

121 4 ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA - M 00:21:10.13 00:21:06.89 36 M3539 Uberaba | MG

21 5 SERGIO AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS - M 00:22:00.58 00:21:39.11 36 M3539 Uberaba | MG

96 6 CASSIANO ROGERIO DE SOUSA - M 00:22:08.51 00:21:59.63 36 M3539 Uberaba | MG

58 7 LEONARDO SCUSSEL - M 00:22:16.88 00:22:09.37 38 M3539 Uberaba | MG

81 8 PABLO DILERMANDO SALGE - M 00:22:51.91 00:22:46.61 38 M3539 Uberaba | MG

167 9 DANILO SILVA - M 00:23:07.28 00:22:53.96 39 M3539 Uberaba | MG

163 10 REGINALDO ANTONIO DA SILVA - M 00:23:15.37 00:22:55.42 37 M3539 Uberaba | MG

2 11 RODRIGO REZENDE MATARIM - M 00:23:24.15 00:23:13.66 37 M3539 Uberaba | MG

245 12 VITOR LEONE - M 00:23:53.61 00:23:27.95 36 M3539 BRASILIA

159 13 RICARDO FERREIRA RODRIGUES - M 00:23:59.35 00:23:49.25 37 M3539 Uberaba | MG

89 14 CARLOS EDUARDO DE MORAIS - M 00:24:11.58 00:23:55.92 37 M3539 Igarapava | SP

200 15 SEBASTIAO MOREIRA DA SILVA - M 00:24:33.09 00:24:25.12 36 M3539 Uberaba | MG

83 16 ISRAEL SILVA MARTINS - M 00:24:55.31 00:21:19.78 37 M3539 Uberaba | MG

239 17 LEANDRO DE PAULA SALGE - M 00:25:01.55 00:24:43.34 36 M3539 Uberaba /MG

38 18 RENATO ANESIO DA COSTA JUNIOR - M 00:25:13.02 00:25:07.34 35 M3539 Uberaba | MG

105 19 WALMIR MENDES DA SILVA - M 00:26:33.43 00:26:22.50 39 M3539 Uberaba | MG

191 20 LUIZ CARLOS FURTADO DE ALMEIDA JUNIOR - M 00:28:01.05 00:27:34.63 35 M3539 Uberaba | MG

62 21 HELENO J. BORGES MESQUITA - M 00:29:58.63 00:29:32.97 39 M3539 Uberaba | MG

15 22 BRUNO CASTEJON DAIBERT - M 00:30:40.00 00:30:40.00 35 M3539 Uberaba | MG

44 23 THIAGO DOS SANTOS FINHOLDT VALLIM - M 00:31:32.70 00:31:26.27 35 M3539 Uberaba | MG

90 24 REINILDO DOS SANTOS MARTINS - M 00:32:24.79 00:32:03.31 37 M3539 Uberaba | MG

156 25 JACKSON MARQUES DA SILVA JR - M 00:32:35.37 00:32:29.16 37 M3539 Uberaba | MG

135 26 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA - M 00:37:09.84 00:37:00.40 36 M3539 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

71 1 RENATO MAEDA - M 00:20:16.02 00:20:09.00 42 M4044 Uberaba | MG

114 2 ROBERTO LUIZ BORGES - M 00:20:41.51 00:20:39.14 44 M4044 Uberaba | MG

170 3 ROGERIO WAGNER BARBOSA - M 00:20:56.15 00:20:51.70 44 M4044 Uberaba | MG

234 4 MILTON ALVES PEREIRA - M 00:21:14.98 00:21:10.31 40 M4044 Uberaba | MG

128 5 MATIAS SANTOS PEREIRA - M 00:22:24.23 00:22:18.38 41 M4044 Uberaba | MG

197 6 CLEVERTON SIMONSEN DOS REIS SPERIDIAO RODRIGUES - M 00:23:25.12 00:23:20.16 41 M4044 Uberaba | MG

13 7 GILBERTO FARIA RAMALHO - M 00:24:43.75 00:24:24.04 42 M4044 Uberaba | MG

17 8 ARILDO INDALECIO DA SILVA - M 00:24:45.17 00:24:34.94 40 M4044 Uberaba | MG

99 9 WENDERSON LUIZ DA SILVA - M 00:25:58.07 00:25:43.43 40 M4044 Uberaba | MG

55 10 ANDRE FUZARO - M 00:26:40.26 00:26:21.75 42 M4044 Uberaba | MG

52 11 FABIANO BUENO DE ABREU - M 00:27:51.44 00:27:14.28 43 M4044 Uberaba | MG

115 12 ANTENOR ROBERTO PEDROSO - M 00:30:55.69 00:30:31.15 43 M4044 Uberaba | MG

113 13 FREDERICO DELFINO RISSO - M 00:31:27.60 00:31:14.45 40 M4044 Uberaba | MG

12 14 MARCIO ZAMORA - M 00:33:36.09 00:33:13.85 44 M4044 Uberaba | MG

51 15 MARCIO VIEIRA SANTANA - M 00:35:19.62 00:34:55.37 43 M4044 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

118 1 RAILTON CEZAR FERREIRA - M 00:19:29.65 00:19:26.49 47 M4549 Uberaba | MG

233 2 VALDECI PEREIRA DE MAGALHAES - M 00:20:12.97 00:20:09.48 46 M4549 Monte Carmelo | MG

11 3 FERNANDO RODRIGUES DA CUNHA ARAUJO - M 00:20:28.05 00:20:23.20 46 M4549 Uberaba | MG

132 4 JOAO BATISTA RODRIGUES - M 00:20:43.53 00:20:28.78 45 M4549 Uberaba | MG

102 5 LUCIANO DE MORAIS - M 00:20:56.76 00:20:51.60 47 M4549 Uberaba | MG

35 6 MARCONE ITALO GONCALVES - M 00:20:59.10 00:20:51.30 45 M4549 Uberaba | MG

190 7 DIRCEU LIMA - M 00:21:06.73 00:21:04.86 48 M4549 Uberaba | MG

126 8 CARLOS EDUARDO NASSIF - M 00:21:35.09 00:21:30.26 45 M4549 Uberaba | MG

162 9 PAULO CESAR VANNUCCI JUNIOR - M 00:21:38.75 00:21:33.67 49 M4549 Uberaba | MG

225 10 PEDRO AUGUSTO COSTA REIS - M 00:21:59.10 00:21:47.61 45 M4549 Uberaba | MG

Masculino de 35 até 39 anos CAT F

Masculino de 40 até 44 anos CAT G

Masculino de 45 até 49 anos CAT H



123 11 GIOVANUCI SILVA OLIVEIRA - M 00:23:45.27 00:23:22.98 45 M4549 Uberaba | MG

189 12 MARCIO SILVA - M 00:24:19.60 00:24:10.69 47 M4549 Uberaba | MG

84 13 GUSTAVO GUIMARAES - M 00:27:36.83 00:27:20.63 48 M4549 Uberaba | MG

25 14 MARCIO JOSE DA SILVA - M 00:27:48.27 00:27:33.64 49 M4549 Uberaba | MG

154 15 CARLOS ALBERTO DE MORAES - M 00:29:16.08 00:29:06.41 45 M4549 Uberaba | MG

166 16 DANIEL PIMENTA MOREIRA - M 00:29:24.34 00:29:00.53 45 M4549 Uberaba | MG

134 17 ANDERSON CONTARIN - M 00:30:56.88 00:30:32.04 47 M4549 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

130 1 RICARDO CANDIDO DA SILVA - M 00:19:43.24 00:19:39.18 51 M5054 Uberaba | MG

6 2 MARCEL MENDES - M 00:21:40.27 00:21:28.96 52 M5054 Uberaba | MG

3 3 SERGIO ROBERTO ARAUJO - M 00:21:48.33 00:21:34.08 50 M5054 Uberaba | MG

203 4 ALAN ALBERTO BURITI - M 00:23:49.71 00:23:25.40 51 M5054 Uberaba | MG

107 5 JAIR LUCIO LOPES JUNIOR - M 00:23:54.75 00:23:45.65 51 M5054 Uberaba | MG

172 6 RENATO MILANI CUNHA - M 00:24:24.75 00:24:09.39 51 M5054 Uberaba | MG

87 7 SAMUEL EVANGELISTA GOMES - M 00:25:34.00 00:25:24.64 50 M5054 Uberaba | MG

207 8 CARLOS ROBERTO DA ROCHA - M 00:26:14.80 00:26:02.21 53 M5054 Uberaba | MG

199 9 EURIPEDES BARSANULFO FERREIRA - M 00:26:42.64 00:26:30.23 53 M5054 Uberaba | MG

187 10 ELSON FERREIRA DA CUNHA - M 00:27:21.23 00:26:54.13 54 M5054 Uberaba | MG

139 11 RENATO ALVES DE MOURA - M 00:27:23.10 00:27:11.54 54 M5054 Uberaba | MG

112 12 RICARDO DE SOUZA - M 00:28:18.86 00:28:12.35 52 M5054 RibeirÆo Preto | SP

148 13 DARIO ALVES CARDOSO - M 00:29:10.76 00:28:55.39 51 M5054 Uberaba | MG

60 14 JOSE HUMBERTO FAGUNDES - M 00:29:25.68 00:29:07.48 54 M5054 Uberaba | MG

46 15 LEIR BRAZ DE ARAUJO - M 00:31:40.38 00:31:21.28 53 M5054 Uberaba | MG

227 16 PAULO APARECIDO DE SOUZA - M 00:32:10.95 00:31:06.56 54 M5054 Uberaba | MG

223 17 NELSON RIBEIRO FILHO - M 00:34:40.77 00:34:06.05 53 M5054 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

185 1 LUIZ GONZAGA S FILHO - M 00:21:55.10 00:21:52.70 56 M5559 Uberlandia | MG

10 2 ANTONIO CARLOS DA COSTA - M 00:24:47.33 00:24:33.15 59 M5559 Uberaba | MG

125 3 MARCOS ANTONIO GARBIN - M 00:36:36.24 00:36:19.95 58 M5559 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

202 1 JUVENAL TEODORO NUNES - M 00:20:53.26 00:20:46.19 60 M6069 Monte Carmelo | MG

214 2 JOSE BENJAMIM DE JESUS - M 00:23:43.60 00:23:14.79 65 M6069 Monte Carmelo | MG

30 3 DAURIN NARCISO DA FONSECA - M 00:24:56.88 00:24:54.63 64 M6069 Uberaba | MG

175 4 EURIPEDES ADOLFO ELIAS - M 00:26:49.42 00:26:46.64 61 M6069 Uberaba | MG

133 5 WILLY GUSTAVO DE LA PIEDRA MESONES - M 00:28:37.41 00:28:27.56 69 M6069 Uberaba | MG

68 6 VANDERLEI JOSE FERREIRA - M 00:29:51.82 00:29:42.92 61 M6069 Uberaba | MG

210 7 VALDEMAR MARCIANO - M 00:31:00.44 00:30:40.37 69 M6069 Uberaba | MG

98 8 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS - M 00:31:33.56 00:31:21.13 61 M6069 Uberaba | MG

215 9 VICENTE LEITE DA SILVA - M 00:32:35.51 00:32:11.99 61 M6069 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

76 1 JOSE CARLOS MENDES - M 00:27:31.16 00:27:22.56 73 M7099 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

242 1 VITORIA FERREIRA DE OLIVEIRA DAVID - F 00:26:47.36 00:26:45.60 10 F0019 Uberaba/MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

56 1 ALETEIA DE PAULA SOUZA - F 00:24:19.36 00:24:15.65 26 F2029 Uberaba | MG

188 2 CRISTIANA FERREIRA DE ANDRADE - F 00:25:50.56 00:25:47.49 26 F2029 Uberaba | MG

235 3 BRUNA TURACA DA SILVA MANSO - F 00:28:32.76 00:28:27.81 29 F2029 Uberaba | MG

178 4 SARAH GABRIELA SANTOS - F 00:28:55.52 00:28:39.07 26 F2029 Uberaba | MG

91 5 CAMILA SILVA E SILVA - F 00:30:28.11 00:30:13.16 26 F2029 Uberaba | MG

54 6 RENATA CHRISTINA OLIVEIRA BORGES - F 00:31:34.77 00:31:05.85 28 F2029 Uberaba | MG

221 7 BRUNA GALVAO RIBEIRO - F 00:31:41.34 00:31:07.15 27 F2029 Uberaba | MG

244 8 ANDREIA DE FREITAS LOPES - F 00:32:15.40 00:31:47.73 28 F2029 Uberaba/MG

150 9 THAINA BEATRIZ BARBOSA SILVA - F 00:32:22.69 00:32:01.16 23 F2029 Uberaba | MG

111 10 JULIA FINHOLDT LAMBOGLIA PEREZ - F 00:32:49.93 00:32:32.73 25 F2029 Uberaba | MG

Masculino de 50 até 54 anos CAT I

Masculino de 55 até 59 anos CAT J

Masculino de 60 até 69 anos CAT K

Masculino de 70 até 99 anos CAT L

Feminino de 0 até 19 anos CAT O

Feminino de 20 até 29 anos CAT P



74 11 ANA MARCELLA CUNHA PAES - F 00:33:11.62 00:32:42.84 20 F2029 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

213 1 ANA PAULA ARANTES - F 00:23:56.26 00:23:50.42 38 F3039 Uberaba | MG

122 2 DANIELA BORGES DA SILVA - F 00:25:08.28 00:25:05.03 34 F3039 Uberaba | MG

206 3 RAFAELA DE ARAUJO BRITO - F 00:25:44.37 00:25:42.00 32 F3039 Arapiraca | AL

201 4 NAIR MARTINS DE ALMEIDA - F 00:26:13.87 00:26:01.33 36 F3039 Uberaba | MG

160 5 ERIKA MORAIS JUSTINO - F 00:28:07.57 00:27:54.24 38 F3039 Uberaba | MG

103 6 KEYLLA MARIA SOARES FERREIRA COSTA - F 00:28:50.98 00:28:22.25 34 F3039 Uberaba | MG

116 7 ELILIETE BRANT DE CARVALHO - F 00:28:59.23 00:28:52.29 36 F3039 Uberaba | MG

29 8 MARIA ANGELA LOURENCO GARCIA - F 00:29:21.35 00:29:00.06 35 F3039 Uberaba | MG

23 9 ANDREZA LEMASSON - F 00:29:33.05 00:29:19.72 31 F3039 Uberaba | MG

28 10 ERICA TALITA DE OLIVEIRA - F 00:29:33.22 00:29:20.09 31 F3039 Uberaba | MG

240 11 ANA CRISTINA FERREIRA - F 00:30:05.94 00:30:01.81 36 F3039 Uberaba/MG

70 12 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA - F 00:30:16.00 00:30:07.41 39 F3039 Uberaba | MG

79 13 PATRICIA BEATRIZ COSTA SIMAO - F 00:30:32.52 00:30:14.80 35 F3039 Uberaba | MG

106 14 C¡NTIA DE OLIVEIRA DETONI - F 00:30:33.28 00:30:16.05 32 F3039 Uberaba |

39 15 HELEN MARA DOS SANTOS GOMES - F 00:30:55.67 00:30:45.06 31 F3039 Uberaba | MG

232 16 SUELEN SCANDAR - F 00:31:27.37 00:31:13.33 35 F3039 Uberaba | MG

50 17 FERNANDA FERREIRA BATISTA - F 00:32:15.39 00:31:47.80 30 F3039 Uberaba | MG

158 18 MARILIA DE OLIVEIRA RODRIGUES - F 00:32:38.23 00:32:28.31 32 F3039 Uberaba | MG

238 19 NATALIA DEMARQUE - F 00:33:11.40 00:32:42.69 35 F3039 Uberaba /MG

78 20 PAULA VENDRAMINI FARIA - F 00:33:21.38 00:31:35.71 33 F3039 Uberaba | MG

109 21 RANNE MIRANDA - F 00:33:22.42 00:33:16.87 36 F3039 Uberaba | MG

220 22 JULLIANA LIMA FELICE - F 00:33:25.68 00:32:49.65 30 F3039 Uberaba | MG

140 23 FERNANDA BARROS BITTAR - F 00:33:29.30 00:33:09.02 30 F3039 Uberaba | MG

67 24 JOSIANE CRISTINA DOS REIS MENDES - F 00:33:45.14 00:33:24.83 32 F3039 Uberaba | MG

183 25 GISELLE ALEIXO DE SOUSA OLIVEIRA - F 00:33:45.15 00:33:33.04 35 F3039 Uberaba | MG

151 26 IRIS PROCOPIO DIAS SANTANA - F 00:33:58.41 00:33:51.21 37 F3039 Uberaba | MG

1 27 JUSSARA REZENDE MATARIM - F 00:34:19.91 00:33:58.96 31 F3039 Uberaba | MG

177 28 GABRIELA SOARES SAAD - F 00:34:53.00 00:34:37.21 31 F3039 Igarapava | SP

19 29 ANA PAULA DA SILVA - F 00:35:48.15 00:35:29.64 36 F3039 Uberaba | MG

208 30 LUCIA CRUVINEL LACERDA - F 00:36:31.95 00:36:10.66 32 F3039 Uberaba | MG

119 31 CAROLINE DELFINO DA SILVEIRA COSTA - F 00:38:26.75 00:38:03.87 36 F3039 Uberaba | MG

108 32 PATRICIA RODRIGUES SILVA - F 00:40:22.32 00:39:58.50 37 F3039 Uberaba | MG

117 33 PRISCILA RODRIGUES DA SILVA - F 00:40:22.41 00:39:59.37 33 F3039 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

64 1 MARIA LUCIA MACIEL OLIVEIRA - F 00:24:12.18 00:24:04.53 49 F4049 Aramina | SP

43 2 ANDREA DE CASSIA BRUCO - F 00:25:32.38 00:25:22.25 45 F4049 Uberaba | MG

82 3 ELAINE CRISTINA BRANT DE CARVALHO E SILVA - F 00:25:59.77 00:25:51.93 41 F4049 Uberaba | MG

31 4 CINTIA MOREIRA BRAGA - F 00:26:27.37 00:26:25.69 42 F4049 Uberaba | MG

33 5 JULIANA CATANI DIEHL - F 00:27:02.68 00:27:00.67 44 F4049 Uberaba | MG

174 6 ANA REGINA SILVA - F 00:29:18.62 00:29:01.32 47 F4049 Uberaba | MG

63 7 MARIA ABADIA GONCALVES DE SOUZA - F 00:31:13.43 00:30:53.88 48 F4049 Uberaba | MG

101 8 VALDINEIA SANTOS DE MORAIS - F 00:32:14.41 00:31:54.51 41 F4049 Uberaba | MG

53 9 MARIA THERESA CERAVOLO LAGUNA ABREU - F 00:32:26.18 00:31:47.20 42 F4049 Uberaba | MG

141 10 ADRIANA TEREZINHA FERNANDES - F 00:32:45.32 00:32:31.33 43 F4049 Uberaba | MG

168 11 LUCIANA FERREIRA DA SILVA ESTEPHAN - F 00:33:15.49 00:33:03.02 45 F4049 Uberaba | MG

9 12 TATIANA CAMBAUVA SIQUEIRA ZAMORA - F 00:33:36.63 00:33:13.62 42 F4049 Uberaba | MG

95 13 KARINA SILVA LEAL - F 00:34:35.90 00:34:24.32 40 F4049 Uberaba | MG

40 14 EDILANE APARECIDA DA SILVA - F 00:35:48.42 00:35:27.73 48 F4049 Uberaba | MG

61 15 GILKA RIBEIRO VELTRINI - F 00:36:24.62 00:36:00.88 40 F4049 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

65 1 JANAINA PESSATO JERONIMO - F 00:23:54.25 00:23:39.80 56 F5099 Uberaba | MG

8 2 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR - F 00:24:09.00 00:24:07.73 55 F5099 Uberaba | MG

57 3 ROSANA BEATRIZ BATISTA - F 00:24:34.84 00:24:28.79 50 F5099 Uberaba | MG

47 4 MARISTELA SOUSA STACCIARINI - F 00:25:25.36 00:25:17.02 50 F5099 Uberaba | MG

153 5 SOLANGE MARIA MOREIRA - F 00:26:54.43 00:26:47.33 52 F5099 Uberaba | MG

20 6 MARIA DE LOURDES BARBOSA DAS NEVES - F 00:28:59.45 00:28:42.71 52 F5099 Uberaba | MG

Feminino de 40 até 49 anos CAT R

Feminino de 50 até 99 anos CAT S

Feminino de 30 até 39 anos CAT Q



145 7 VANIA L£CIA MORAIS FARIA - F 00:31:17.40 00:31:09.55 53 F5099 Uberaba | MG

169 8 ELIZABETH GOFERT - F 00:32:04.70 00:31:57.55 54 F5099 Uberaba | MG

161 9 IVAIR DE MORAIS JUSTINO - F 00:33:37.35 00:33:25.03 64 F5099 Uberaba | MG

173 10 NILDA ABADIA FRAZAO CUNHA - F 00:33:40.02 00:33:24.43 51 F5099 Uberaba | MG

224 11 NUBIA GALVAO RIBEIRO - F 00:34:40.90 00:34:06.54 51 F5099 Uberaba | MG

228 12 ANA MARIA DA SILVA - F 00:35:12.67 00:35:01.85 53 F5099 Uberaba | MG

93 13 MARIA ABADIA SILVA LEAL - F 00:36:54.84 00:36:42.56 68 F5099 Uberaba | MG

229 14 MARIA DAS GRA?AS DA SILVA - F 00:38:03.09 00:37:51.72 51 F5099 Uberaba | MG

193 15 REGINA CELIA DE ALMEIDA - F 00:38:24.41 00:38:10.77 59 F5099 Uberaba | MG

226 16 SONIA APARECIDA PRATA - F 00:46:52.88 00:46:48.43 60 F5099 Uberaba | MG


